vendas de bebidas, vendas dos espaços para praça de alimentação, cota de patrocinadores, 
parque de diversões, estacionamento e bilheteria dos bailes. Sendo que o Município pagou todos 
os shows artísticos para a realização do evento de terceiro no valor de R$ 414,600,00 
(Quatrocentos e quatorze mil e Seiscentos Reais).

2. Cópias dos pareceres/análises feitas pelo Controle Interno nos Processos 
Licitatórios de n.° 57/2023, Pregão Presencial n.° 20/2023 e 40/2023, Processo de Inexigibilidade 
n.° 14/2023, 32/2023, 08/2023, 35/2023, 11/2023, 30/2023, 07/2023, 29/2023, 06/2023, 33/2023,